
PUBLICADO 
DIÁRIO ELETRÔNICO - 
Data3'7 /05 / 1  - Edição:  /67t  

if;IS 

ratsir FUNDO MUNICIPAL DEI SAÚDE 
Município de Capitão Leônidas Marques - Paraná 	 CNPJ 09.401.856/0001-43 

Fone/Fax (45) 3286-1146 	e-mail: cimsaude@certto.com.br  
CEP 85790-000 - Avenida Tibagi, 375 - Centro - Capitão Leônidas Marques 	Paraná 

PORTARIA N. '452/2017. 

DATA: 26.05.2017. 

O Secretário Muniéipal de Saúde de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Homologar o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n. ° 067/2017 de 15.05.2017, destinado a 
aquisição de mobiliários sob medida, conforme especificações detalhadas constantes do termo de referência 423/2017, para 
adequação das instalações da farmácia do Centro Municipal de Saúde, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. 

Considerando o critério de classificação "Menor Preço Por Lote", após verificada a compatibilidade com o edital e atendidas as 
determinações das Leis aplicáveis, fica vencedora do lote a empresa C. DOS SANTOS E A. M. DE OLIVEIRA LTDA - ME, com o 
valor de R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais), conforme registrados no mapa e Ata da Sessão Pública. 

Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, em 26 de maio de 2017. 

Wati/fi 

I II Brá 

A 

Sec et e, • o Municipal de Saúde 


	00000001

